Koszty finansowe z tytułu obsługi obligacji 2  76

Straty z tytułu różnic kursowych 29  125

Pozostałe -   26

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, w tym dotyczące: -   6

odsetek naliczonych -   6

RAZEM 1 242  1 208

29.  Korekty bł ędów

W okresie sprawozdawczym dokonano korekty retrospektywnego ujęcia nabycia podmiotu zależnego Dayli. Korekta
spowodowała zmiany w sprawozdaniach za okresy porównawcze kończące się 30 czerwca 20013 oraz 31 grudnia 2013 roku.

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Hygienika S.A. za I półrocze 2014 r.

HYGIENIKA S.A..... STRONA 27

SKUTKI RETROSPEKTYWNEGO UJ ĘCIA NABYCIA PODMIOTU ZALE ŻNEGO DAYLI POLSKA SP. Z O.O. W SPRAWOZDANIU
Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Na dzień 30.06.2013 Na dzień 31.12.2013

(data przejścia)
(zamknięcie ostatniego okresu

prezentowanego wg poprzednich zasad
rachunkowości)

Przed korektą
korekta

nabycia Dayli
Po korekcie

nabycia Przed korektą
korekta

nabycia Dayli
Po korekcie

nabycia

AKTYWA -   - -  -  -  -

Aktywa trwałe (długoterminowe)   49 759   34 450   84 209   56 959   33 498   90 457

Rzeczowe aktywa trwałe   32 082  -   32 082   36 402  -   36 402

Wartość firmy jednostek podporządkowanych -  -   -   1 620  (952)   668

Wartości niematerialne   17 296   34 450   51 746   18 812   34 450   53 262

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   381  -   381   125   -   125

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)   69 898   -   69 898   100 744   -   100 744

Zapasy   43 132  -   43 132   59 271  -   59 271

Należności z tytułu dostaw towarów i usług   14 129  -   14 129   30 235  -   30 235

Pozostałe należności krótkoterminowe i rozliczenia
międzyokresowe   10 130  -   10 130   6 473  -   6 473

Należności z tytułu podatku dochodowego   48  -   48   746   -   746

Pożyczki udzielone -  -   -   326  -   326

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   2 459  -   2 459   3 693  -   3 693

AKTYWA RAZEM   119 657   34 450   154 107   157 703   33 498   191 201

PASYWA

Kapitał własny   72 060   27 905   99 965   66 892   26 953   93 845

Kapitał własny przypadaj ący na akcjonariuszy /
udziałowców jednostki dominuj ącej   55 369   10 789   66 158   54 226   13 661   67 887

Kapitał podstawowy   43 282  -   43 282   43 282  -   43 282

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej   3 125  -   3 125   2 969  -   2 969

Kapitały rezerwowe i zapasowe   2 353  -   2 353   2 353  -   2 353

Zysk/strata z lat ubiegłych   1 428  -   1 428   660  -   660

Zysk/strata z roku bieżącego   5 181   10 789   15 970   4 962   13 661   18 623

Udziały nie dające kontroli   16 691   17 116   33 807   12 666   13 292   25 958

ZOBOWIĄZANIA   47 597   6 545   54 142   90 811   6 545   97 356

Zobowi ązania długoterminowe   13 179   6 545   19 724   17 468   6 545   24 013

Rezerwy   10  -   10   1 161   1 161

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   2 649   6 545   9 194   3 309   6 545   9 854

Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki   2 960  -   2 960   8 115  -   8 115

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe   7 560  -   7 560   4 202  -   4 202

Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia
międzyokresowe

  -   -   681  -   681

Zobowi ązania krótkoterminowe   34 418   -   34 418   73 343   -   73 343

Rezerwy   827  -   827   381  -   381

Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki   9 345  -   9 345   19 676  -   19 676

Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów
bankowych i pożyczek   -   -   -   2 000  -   2 000

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe   4 797  -   4 797   3 800  -   3 800

Zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług   16 780  -   16 780   37 651  -   37 651

Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania i rozliczenia
międzyokresowe

   2 564  -   2 564   9 830  -   9 830

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego   105  -   105   4   -   4

Walutowe kontrakty terminowe   -   -   -   1  -   1

PASYWA RAZEM   119 657   34 450   154 107   157 703   33 498   191 201

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Hygienika S.A. za I półrocze 2014 r.

HYGIENIKA S.A..... STRONA 28

SKUTKI RETROSPEKTYWNEGO UJ ĘCIA NABYCIA PODMIOTU ZALE ŻNEGO DAYLI POLSKA SP. Z O.O. W SPRAWOZDANIU
Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Za okres od 01.01 do 30.06.2013 Za okres od 01.01 do 31.12.2013
(ostatni okres prezentowany wg poprzednich

zasad rachunkowości)
(ostatni okres prezentowany wg poprzednich

zasad rachunkowości)

Przed
korektą

korekta
nabycia Dayli

Po korekcie
nabycia

Przed korektą korekta
nabycia Dayli

Po korekcie
nabycia

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i
materiałów   70 886  -   70 886   176 964  -   176 964

Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów

   48 666  -   48 666   123 616  -   123 616

Zysk/ strata brutto ze sprzeda ży   22 220   -   22 220   53 348   -   53 348

Pozostałe przychody   4 752   10 789   15 541   11 923   13 661   25 584

Koszty sprzedaży   17 303  -   17 303   48 055  -   48 055

Koszty ogólnego zarządu   1 496  -   1 496   4 388  -   4 388

Pozostałe koszty   233  -   233   4 055  -   4 055

Zysk/ strata z działalno ści operacyjnej   7 940   10 789   18 729   8 773   13 661   22 434

Przychody finansowe   87   87   227  -   227

Koszty finansowe   1 208   1 208   2 751  -   2 751

Zysk/ strata brutto   6 819   10 789   17 608   6 249   13 661   19 910

Podatek dochodowy   422   422   271   271
Zysk/ strata netto z działalno ści
kontynuowanej   6 397   10 789   17 186   5 978   13 661   19 639

Zysk/ strata za rok obrotowy na działalności
zaniechanej

-  -  -  -  -  -

Zysk/ strata netto za okres sprawozdawczy   6 397   10 789   17 186   5 978   13 661   19 639
Zysk/ strata netto przypadaj ący/a na:   6 397   10 789   17 186   5 978   13 661   19 639

Akcjonariuszy jednostki dominującej   5 181   10 789   15 970   4 962   13 661   18 623

Udziały nie dające kontroli   1 216   1 216   1 016   -   1 016

Dochody całkowite razem   6 397   10 789   17 186   5 978   13 661   19 639

SKUTKI RETROSPEKTYWNEGO UJ ĘCIA NABYCIA PODMIOTU ZALE ŻNEGO DAYLI POLSKA SP. Z O.O. W SPRAWOZDANIU
Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Za okres od 01.01 do 30.06.2013 Za okres od 01.01 do 31.12.2013
(ostatni okres prezentowany wg

poprzednich zasad rachunkowo ści)
(ostatni okres prezentowany wg

poprzednich zasad rachunkowo ści)

Przed
korekt ą

korekta
nabycia

Dayli

Po korekcie
nabycia

Przed
korekt ą

korekta
nabycia

Dayli

Po korekcie
nabycia

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej  (1 003)  -  (1 003)   (6 335) -   (6 335)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej

 (9 747) -   (9 747)   (17 041) -   (17 041)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
finansowej  6 145   -   6 145   20 005  -   20 005

Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków
pieniężnych i ekwiwalentów środków
pieniężnych

  (4 605) -   (4 605)   (3 371) -   (3 371)

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków
pieniężnych na początek okresu

7 064  -   7 064   7 064  -  7 064

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków
pieniężnych na koniec okresu  2 459  - 2 459  3 693  -   3 693

SKUTKI RETROSPEKTYWNEGO UJ ĘCIA NABYCIA PODMIOTU ZALE ŻNEGO DAYLI POLSKA SP. Z O.O. W SPRAWOZDANIU ZE ZMIA N
W KAPITALE WŁASNYM

  Na dzień 30.06.2013 Na dzień 31.12.2013

Kapitał własny razem przed korekt ą   72 060   66 892

Skutki zmian stosowanych zasad rachunkowości   -   -

Korekta bł ędu Poopeys   -   -

 - zysk/strata z lat ubiegłych   -   -